
Žádost o neúčtování stočného 
 za vodu dodanou vodovodem, kterou odběratel zčásti spotřebuje bez vypuštění do kanalizace 

a toto množství je prokazatelně větší než 30 m3
 za rok

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v P raze, oddíl B, vložka 2378

Vodovody a kanalizace Beroun, a.s.

Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí

266 01 Beroun

[T ]+420 311 747 111

[E] vakberoun@vakberoun.cz

[ I ] www.vakberoun.cz

IČ: 46356975

DIČ: CZ46356975 Naše voda. Náš život.

Zákaznická linka:

 800 100 663

____________________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………………………………………………………………..………..………………………………………… 

Datum narození: ……………………………..…………………… IČO: ……………………..….……………………… DIČ: ……………………………..………………………… 

Telefon: …………………………………………………………………………  E-mail:  …………………………………………………………..………..…………………………………………… 

Adresa odběrného místa: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

    ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Odběratel žádá o neúčtování stočného ve výši:  ________  m3/rok, a to z důvodu: 

Jednorázový odběr vody např. při předsezónním napouštění bazénů. Voda z bazénů se 

však v takovém případě nesmí vypouštět do kanalizace.  

Počáteční stav vodoměru ________ m3, konečný stav vodoměru ________ m3 (před 

napouštěním a po napouštění). 

Vodu spotřebovanou bez odvedení do kanalizace nelze z technických důvodů měřit 

osazeným vodoměrem. Tato skutečnost musí být písemně odsouhlasena příslušným 

provozním střediskem.  

Nestandardní situace na vnitřním vodovodu odběratele. Jedná se např. o případy poruch 

na potrubí za fakturačním vodoměrem odběratele, kdy uniklá voda není odvedena do 

kanalizace.  

Upřesnění důvodu: 

Dodavatel si vyhrazuje právo kdykoliv ověřit skutečnosti uvedené žadatelem, přičemž žadatel je 

povinen poskytnout dodavateli patřičnou součinnost.  

Odběratel – žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou úplné a pravdivé. 

Datum: _____________________   Podpis žadatele: ______________________  


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text13: 
	Text16: 
	Zaškrtávací pole1: Off
	Zaškrtávací pole2: Off
	Zaškrtávací pole3: Off


